
ประกาศ... 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
(กลุ่มที่ ๒ : คุณวุฒิ ม.๖ และ ปวช. เข้าศึกษาต่อระดบั ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาตอ่ ปริญญาตรี) 

-------------------------------------------- 
  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ได้ดำเนินประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก
และเป็นผู้ม ีส ิทธิ์ประชุมชี้แจงการเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา 
OPENHOUSE ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ที่ผ่านมานั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ 
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
ระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๘ (กลุ่มที่ ๒ : คุณวุฒิ ม.๖ และ ปวช. เข้าศึกษาต่อ
ระดับ ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาต่อ ปริญญาตรี) โดยให้ผู้มีรายชื่อดำเนินการตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ ดังนี้ 

    ๑. กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสรจ็รับเงิน                   
                          เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ – ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  

    ๒. การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
                         วันที่ ๒๑ - ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘ ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                         อาคาร ๓๕ (นักศึกษาทั้งหมด)      

   ๓. ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์รายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน                                         
                         ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/              
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๒ - ๓ มิถุนายน ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร 

    ๔. นักศึกษาใหม่สั่งจองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน  
        ผ่านระบบจองชุดเครื่องแบบและเครื่องหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/  
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑ เมษายน - ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘  ผ่านธนาคาร 
 
 
 

   หากผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาไม่สำเร็จการศึกษาก่อนวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ หรือตรวจสอบพบว่ามีการ
ปลอมแปลงเอกสารทางการศึกษาหรือภายหลังทางมหาวิทยาลัย ตรวจสอบและพบว่าคุณสมบัติไม่ตรงตามที่ประกาศรับสมัคร  
และไม่ดำเนินการตามประกาศมหาวิทยาลัย ข้อ ๑ – ๓  ถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธิ์การเข้าศึกษา 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และไม่สามารถขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินค่าใช้จ่ายที่ได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น  
 

 
         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/?fbclid=IwAR1lKzOmiEnDlXjB7ZnK9tpzbyZ3Z0daNkdBgCvIMpppRRJWgj18X8La9OE
https://ess.rmuti.ac.th/aur/


~ ๒ ~ 
 

 

    ประกาศ   ณ   วันท่ี  ๒๖  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
                          
 
 
 

                                     (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
                                  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

                                   ปฏิบัติราชการแทน  
                                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ ๓ ~ 
 

ขั้นตอนท่ี 3... 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศ  เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
ระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา 2568 

(กลุ่มที่ 2 คุณวุฒิ ม.6 และ ปวช. เข้าศึกษาต่อระดับ ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาต่อ ปริญญาตรี) 
ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ด าเนินการดังนี้ 

ขั้นตอน ก าหนดวัน กระบวนการ 
 
1 

 
13 – 20 มกราคม 2568 

กรอกขอ้มูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงนิขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน 
เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 ชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
2 

 
21 – 23 พฤษภาคม 2568 

การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลกัฐาน ตรวจสุขภาพและจองหอพัก 
ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35 (นักศึกษาท้ังหมด) 

 
3 

 
2 – 3 มิถุนายน 2568 

ลงทะเบียนวิชาเรียนและพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงนิ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/  เพ่ือนำใบไปชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
4 

1 เมษายน – 15 พฤษภาคม 
2568 

นักศึกษาใหม่สัง่จองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน 
ผ่านระบบจองชุดเคร่ืองแบบและเคร่ืองหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/ ชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
 
5 
 

 
 

ติดตามประกาศไดท้ี่เพจ  
Facebookหน่วยงานที่

เก่ียวข้อง 

การกู้ยืมเงินกองทุนเงนิให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียด
เพิ่มเติม https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมัครผู้กู้ยืมของปีการศึกษา 2568 ในช่วงเปิดภาค
เรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้จากทางเพจ กองทุนกู้ยืมเพ่ือเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน  
รายละเอียดการช าระค่าธรรมเนียมหอพัก 
สำหรับนักศึกษาภาคปกติช้ันปีท่ี 1 หรือปีแรกของทุกหลักสูตร (ปวส. และปริญญาตรี ภาคปกติ) ให้ตรวจสอบผลการจัดห้องพักก่อน
ชำระค่าธรรมเนียมหอพัก ซ่ึงจะประกาศผลเดือนมิถุนายน 2568 ผ่าน Fan page “หอพักนักศึกษา มทร.อีสาน” และ 
www.rmuti.ac.th โดยชำระผ่าน Application RMUTI Connect วันท่ี 1 – 31 กรกฎาคม 2568 

 16 มิถุนายน 2568 เปิดภาคการศึกษา 

ขั้นตอนที่ 1 กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรบัเงิน  
       เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
               https://ess.rmuti.ac.th/RMUTI/Registration/webform/EnrollmentLogin.aspx 
               น าใบเสร็จไปช าระเงิน  วันที่ 13 – 20 มกราคม 2568 ผ่านธนาคาร                    
             1.1 กรอกข้อมูลประวัตินักศึกษา และพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน             
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 เพื่อนำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) / 
ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) ได้ทุกสาขาท่ัวประเทศ  
                 

  

 

 

 
      1.2 สร้างบัญชีผู้ใช้งานเพื่อรับรหัสประจ าตัวนักศึกษา ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
rmuti.me/kO1TAn0Bp หลังจากพ้นระยะเวลากำหนดการขึ้นทะเบียนนักศึกษา และชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา  
2 วันทำการ                                       
หมายเหตุ : หากไม่พบรหสัประจ าตัวนักศึกษา ให้นักศึกษาตดิต่อมหาวิทยาลัย ภายใน 3 วันท าการ 

 
 
 
 
 

ระบบสร้างบัญชี
ผู้ใช้งาน 

คู่มือสร้างบัญชีผู้ใช้งาน 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/?fbclid=IwAR1lKzOmiEnDlXjB7ZnK9tpzbyZ3Z0daNkdBgCvIMpppRRJWgj18X8La9OE
https://ess.rmuti.ac.th/aur/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537


~ ๔ ~ 
 

ขั้นตอนท่ี 3... 

ขั้นตอนที่ 2 การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
  วันที่ 21 – 23 พฤษภาคม 2568 ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35     
  (นักศึกษาใหม่ดำเนินการทุกคน)  
 

วัน เดือน ปี เวลา คณะฯ 
 
 

21 พฤษภาคม 2568 

 
8.00  – 12.00 น. 

 

คณะวิทยาศาสตร์และศิลปศาสตร์ 
คณะระบบรางและการขนส่ง 
คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร 

13.00  – 15.30 น. 
 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมสร้างสรรค์ 
คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ระดับ ปวส. 

 
22 พฤษภาคม 2568 

8.00  – 12.00 น. คณะบริหารธุรกิจ ปริญญาตรี 4 ปี  
13.00  – 15.30 น. คณะบริหารธุรกิจ ระดับ ปวส. และปริญญาตรีเทียบโอน/ต่อเนื่อง  

สถาบันสหสรรพศาสตร์ 
 

23 พฤษภาคม 2568 
8.00  – 12.00 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ปริญญาตรี 4 ปี 
13.00  – 15.30 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ปริญญาตรีเทียบโอน  

 
          ผู้ท่ีมีสิทธิ์เข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 จะต้องนำส่งเอกสารหลักฐานการรายงานตัว จองหอพักและตรวจ
สุขภาพในวันส่งเอกสารหลักฐาน โดยนำหลักฐานการรายงานตัวส่ง ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
อาคาร 35 (รับเอกสารขั้นตอนการรายงานตัวนักศึกษาใหม่ได้ที ่อาคาร 35 ชั ้น 1 ทางขึ้นบันได ด้านหน้าห้องงาน
บริหารงานทั่วไป) ดังต่อไปน้ี 
เอกสารหลักฐานการรายงานตวันักศึกษาใหม่ (เอกสารทุกฉบบัต้องเป็นขนาด A4) 
 ชุดที่ 1 เอกสารส าหรับงานทะเบียนและประมวลผล 
              1.  ใบรายงานตัวเพื่อขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาฯ             จำนวน  1  แผ่น  
                     (พิมพ์จากระบบบริการการศึกษา ESS)    
              2.  ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชนนักศึกษา (ถ่ายด้านหน้า)        จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 

              3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้านนักศึกษา                    จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
              4.  ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                   (ต้องมีวันส ำเร็จกำรศึกษำ และถ่ำยเอกสำรด้ำนหน้ำและด้ำนหลังในแผ่นเดียวกัน)     
              5.  ถ่ายเอกสารใบเปล่ียนช่ือ-สกุล (ถ้ามี)                  จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                หมายเหตุ :  ให้นักศึกษาน าฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 ชุดที่ 2 เอกสารส าหรับตรวจสขุภาพ  
            1.  บัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง)            
  ชุดที่ 3  เอกสารใบจองห้องพกั หอพักนักศึกษาฯ (เอกสารทกุฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
     1.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)                จำนวน  1  แผ่น 
      2.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)                จำนวน  1  แผ่น 
      3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)       จำนวน  1  แผ่น 

 

 
 
 
 
 

   สรุปเอกสารที่ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต้องเตรียมมาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่  
                        (เอกสารทุกฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
1. ใบรายงานตัวเพ่ือขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา     จำนวน  1  แผ่น 
2. ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชน (นักศึกษา) ถ่ายด้านหน้า  จำนวน  1  แผ่น 
3. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)     จำนวน  2  แผ่น 
4. ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น 
5. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)     จำนวน  1  แผ่น 
6. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)     จำนวน  1  แผ่น 
7. ถ่ายเอกสารใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)       จำนวน  2  แผ่น 
หมายเหตุ : ให้นักศึกษานำฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 

 



~ ๕ ~ 
 

รายการ... 

ขั้นตอนที่ 3  ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน ปีการศึกษา 2568     
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/  ซึ่งจะมีรายการค่าใช้จ่าย ค่าประกัน
ของเสียหายและค่าประกันอุบัติเหตุ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด
(มหาชน) ได้ทุกสาขาทั่วประเทศ วันที่ 2 – 3 มิถุนายน 2568 
 
 
 
 
 
 
 

 รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียนเรียน  สำหรับนักศึกษาใหม่ ระดับประกาศนียบัตรวิชาชั้นสูงและ             
ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2568 เมื่อนักศึกษาลงทะเบียนรายวิชาในระบบบริการการศึกษา (ESS) เรียบร้อยแล้ว 
ให้พิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน เพื่อชำระเงินที่ธนาคาร  

 
 

 

 

 

 

 

ขั้นตอนที่ 4  นักศึกษาใหม่สั่งจองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน  
ผ่านระบบจองชุดเครื่องแบบและเครื่องหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด
(มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) ได้ทุกสาขาท่ัวประเทศ  วันที่ 1 เมษายน – 15 พฤษภาคม 2568 
หลังจากชำระเงิน 3 – 5 วันทำการ ให้ทำการเข้าระบบดาวโหลดเอกสาร “รายละเอียดข้อมูลการจองและชำระเงิน”  
นำเอกสารรับชุดนักศึกษาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่ วันที่ 21 – 23 พฤษภาคม 2568 
                รายละเอียดค่าใช้จ่าย (ยอดประมาณการอาจมีการเปลี่ยนแปลงในภายหลัง) 
            - ค่าใช้จ่ายเครื่องแบบ เครื่องหมาย และเครื่องแต่งกายนักศึกษา  1,800  บาท 
                 (ชุดนักศึกษา (รวมรองเท้า), ชุดเฟรชชี่, เครื่องหมายนักศึกษา (ครบชุด)) 

ขั้นตอนที่ 5  รายละเอียดเพิ่มเติม 
               5.1 การกู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียดเพิ่มเติม 
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมัครผู้กู้ยืมของปีการศึกษา 2568 ในช่วงเปิด
ภาคเรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้ผ่านช่องทาง Facebook  เพจ กองทุนกู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน 

               5.2 การช าระค่าธรรมเนียมหอพักนักศึกษา 

สำหรับนักศึกษาภาคปกติชั้นปีที่ 1 หรือปีแรกของทุกหลักสูตร (ปวส. และปริญญาตรี ภาคปกติ) ขอให้
ตรวจสอบผลการจัดห้องพักก่อนช าระค่าธรรมเนียมหอพัก ซึ่งจะประกาศผลเดื อนมิถุนายน 2568 ผ่าน Fan page 
“ ห อ พ ัก น ัก ศ ึก ษ า  ม ท ร .อ ีส า น ”  แ ล ะ  www.rmuti.ac.th โ ด ย ช ำ ร ะ ผ ่า น  Application RMUTI Connect   
วันที่ 1 - 31 กรกฎาคม 2568 ตามรายการดังนี้ 

รายการ 
 

ปวส. 
 

ปริญญาตรี  

• ค่าขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ *เก็บคร้ังเดียวแรกเข้า* 2,950 2,950 

• ค่าประกันอุบัติเหตุนักศึกษา 200 200 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,150 3,150 

ลงทะเบียนเรียน นศ.ใหม ่ ดาวน์โหลดคู่มือลงทะเบียน 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/
https://ess.rmuti.ac.th/aur/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537


~ ๖ ~ 
 

รายการค่าธรรมเนียมหอพัก ต่อภาคการศึกษา ห้องพัดลม ห้องปรับอากาศ 
• ค่าธรรมเนียมห้องพัก 5,500 6,500 
• ค่าน้ำประปาเหมาจ่าย 400 400 
• ค่าไฟฟ้าล่วงหน้า 500 1,000 
• ค่าประกันความเสียหายของหอพัก 
     (ภาคการศึกษาท่ี 2 ไม่ต้องชำระ) 

500 500 

รวมทั้งสิ้น  6,900  8,400 
หมายเหตุ  

1. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา เตรียมเอกสารรายงานตัวให้ถ่ายสำเนาขนาด A4 เท่าน้ัน พร้อมลงลายมือชื่อรับรองสำเนา 
         ถูกต้องในสำเนาเอกสารทุกฉบับ 

2. ผู้มีสิทธ์ิเข้าศึกษา ทุกคนต้องดำเนินการครบทุกข้ันตอนตามเวลาท่ีกำหนด (ข้ันตอนท่ี 1 – 3) หากไม่ดำเนินการ  
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธ์ิการเข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 
   และไม่สามารถ ขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินท่ีได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งส้ิน 
3. ค่าใช้จ่ายอาจมีการเปล่ียนแปลงได้ในภายหลัง 

 
 

หากมีข้อสงสัยต้องการสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ท่ี งานบริหารงานทั่วไป   
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

โทร  044-233000 ต่อ 2733, 2735 และ 083 – 3743877 (ในวันและเวลาราชการ) หรือ ww.oapr.rmuti.ac.th 



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782031

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782031 โปรแกรมววชาชชางจลกรกลหนลก(ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178200034 นายกวตตวศลกดวด แสนตลาด1

68178200038 นายนายรลฐพล หหกขขนทด2

68178200039 นายธวลชชลย เลยยนอยชาง3

68178200040 นายแกลลวกลลา จาตขรงคกขล4

68178200044 นายณลฐวขฒว อลตขลนธร5

68178200045 นายชวนภลทร สขทธวประภา6

68178200046 นายพลนธรณศลกดวด ปปอมคคา7

68178200048 นายภานข กองสขข8

68178200049 นายอลครววนทร เศยยรกระโทก9

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหล
ครบทขกขลอ หากไมชดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวดการเขลาศหกษา

หนลา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782041

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782041 โปรแกรมววชาชชางจลกรกลหนลก(ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178200272 นายธนโชตว ชาตะบบตร1

68178200275 นายกรแกกว เลลกฟส2

68178200277 นายธยรภลทร เปลชงงสเหลลอม3

68178200285 นางสาวปปยะรลตนร คคาภา4

68178200289 นายบบญประสงคร ปะเว5

68178200292 นายพสวษฐร แซชพลว6

68178200297 นายพรพวพลฒนร หรบชนกระโทก7

68178200300 นายกฤตวธย รลรนกลาง8

68178200309 นายนวพล เคลกากระโทก9

68178200310 นายธยรพลฒนร เบยยดขบนทด10

68178200311 นายศบภณลฐ กาบกลาง11

68178200312 นายสวทธวนนทร ปปดโพธวธ12

68178200314 นายเบลนซวน หงบวลย13

68178200331 นายณลฐกวตตวธ ปปดถานลง14

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทบกขกอ หากไมชดคาเนวนการตามประกาศ 

ถลอวชาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782051

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782051 โปรแกรมววชาชชางกลโรงงาน(ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178200102 นายเสกสรรคร อวนทองหลาง1

68178200103 นายกฤษณพงศร โวลา2

68178200104 นายธารา นามไธสง3

68178200105 นายรชานนทร เยยนนาม4

68178200107 นายพยรเดช กวกงโพธวธ5

68178200109 นายสสกลวลตร จงพวมาย6

68178200110 นายชมนลนทร บสตรสาท7

68178200111 นายรลชชานนทร กระจชางแจจง8

68178200112 นายเมธลส จลนทรวววลฒนร9

68178200116 นายชนกนลนทร ววเศษแกจว10

68178200123 นายอลงกรณร อจมทองหลาง11

68178200128 นายพวศณสพงคร ยอดทองหลาง12

68178200129 นายกวตตวศลกดวธ รลกษาไพร13

68178200132 นายสรววศ พสลพวน14

68178200133 นายรลชวสฒว ดลงขสนทด15

68178200134 นายพวสวษฐร พสฒจลนททก16

68178200135 นายววษณส อสไรกลาง17

68178200136 นายกรววชญร แกจวสลนเทยยะ18

68178200137 นางสาวปาลวดา เปปปยมพรวชง19

68178200138 นายบรรณววชญร ยยนยง20

68178200139 นายสถวรพงษร พลศลกดวธ21

68178200141 นายเรยองศลกดวธ ดสษฎย22

68178200142 นายธววากร สาคร23

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหจ
ครบทสกขจอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถยอวชาสละสวทธวธการเขจาศทกษา

หนจา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782061

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782061 โปรแกรมววชาชชางกลโรงงาน(ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178200143 นายเตววช ชมแสง1

68178200146 นายณลฐภสมว ดยไรช2

68178200149 นายพลลลภ มกรพงศร3

68178200151 นายนลนทวพลฒนร แฝงกระโทก4

68178200157 นางสาวศวยามนตร ภลกดยออานาจ5

68178200160 นายเจษฎากร รองจะโปะ6

68178200164 นายกลนตวนลนทร ดดงโคกกรวด7

68178200167 นายฤทธวพงษร สลงขรชลย8

68178200168 นายวรเมธ เยยยยงจลนททก9

68178200172 นายกวตตวพลฒนร หรวยงสอาโรง10

68178200175 นายธนววนทร แทวกระโทก11

68178200178 นายณวชชารดจ ทวศกระโทก12

68178200179 นายจลกรภลทร ปปจนาพลนธร13

68178200180 นายววทวลส จวตรชนะ14

68178200185 นายนพกร คลลงนดชม15

68178200189 นายฐาปกรณร พาจลนททก16

68178200191 นายพงศรทววา ปปปนเพพชร17

68178200196 นายณฐนน สมจวตตะ18

68178200198 นายรณชลย รดชงราม19

68178200201 นายกรณรดนลย เเฟนพวมาย20

68178200204 นายกวตตวธร พลจลนททก21

68178200216 นางสาวกลญญาพลชร กลโคกกรวด22

68178200221 นายพสวษฐร ทลพแสน23

68178200229 นายกวตตวศลกดวด ภลกดยออานาจ24

68178200230 นายกฤษณพงษร มวถย25

68178200239 นางสาวพวมพกานตร คบทองหลาง26

68178200243 นายชวตวพลทธร ผลอออ27

68178200245 นายนลนทวลฒนร ยชอกลาง28

68178200329 นายรลฐภสมว เรรองศลกดวด29

ดอาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหอ
ครบทดกขออ หากไมชดอาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวชาสละสวทธวดการเขอาศทกษา

หนอา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782071

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782071 โปรแกรมววชาชชางโลหะ(ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178200249 นายกวตตวชลย รอดเพพชร1

68178200253 นายภลทรพล ตรยสสวรรณ2

68178200258 นายชญานวน วงดย3

68178200260 นายวสฒวชลย มะไลไธสง4

68178200261 นายยสทธศาสตรร โหมดนอก5

68178200263 นายพงศกร สสรยรลมยร6

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782111

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782111 โปรแกรมววชาชชางโยธา(ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178210031 นางสาวภสษณวศา พงศรธรสาธร1

68178210033 นายเสฎฐววฒว ภสนวภา2

68178210035 นางสาวววภาวดย ทองจลนทรร3

68178210043 นางสาวอรปรยยา เหมาะประโคน4

68178210044 นางสาวสวทธวดา เสาสวงหร5

68178210046 นายกลญธวพงษร บบารวงรลตนรตระกสล6

68178210047 นางสาวปภาวรวนทร แวงธวสาร7

68178210048 นางสาวเกษชฎา ใจกลลา8

68178210049 นางสาวบวรลลกษณร พวพชวนนอก9

ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหล
ครบทวกขลอ หากไมชดบาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวธการเขลาศศกษา

หนลา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782121

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782121 โปรแกรมววชาชชางโยธา(ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178210056 นายตะวลน สามารถ1

68178210067 นายชลยวลฒนร ตรยสารศรย2

68178210070 นางสาวณลฐธวชา ยวยงถาวร3

68178210075 นายธนพลฒนร ววนะโส4

68178210090 นายชวษณณพงศร สยเมมา5

68178210092 นางสาวตตวยาภรณร วงศรชาวนา6

68178210101 นายปวลตนร แถวไธสง7

68178210108 นางสาวศวรวนภา แคสลนเทยยะ8

68178210119 นางสาวพลทรรสวตา เชชชอบลณฑวต9

68178210121 นายตรยภพ แกมวสลนเทยยะ10

68178210140 นายกวตตวกร ควรขณนทด11

68178210141 นายจรลสกร ใจเทยยยง12

68178210145 นายภาณณพงศร กลยลาพวมาย13

68178210149 นางสาวสโรชา แสนสณข14

ดลาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหม
ครบทณกขมอ หากไมชดลาเนวนการตามประกาศ 

ถชอวชาสละสวทธวธการเขมาศศกษา

หนมา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782131

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782131 โปรแกรมววชาชชางไฟฟฟา(ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178210154 นายนพววชญร แกกวคคาหอม1

68178210155 นายภควลต สลนตวรลกษรพงษร2

68178210156 นายธยรเมธ ภสมวโคกรลกษร3

68178210159 นายกวตตวทลต พพทไธสง4

68178210160 นายไกรสรณร แกกวพวชลย5

68178210161 นายกนกรลตนร วชวระไพโรจนร6

68178210162 นายธนวลฒนร พรรณสาลย7

68178210166 นายณลฐกร กพยแกกวพะเนา8

68178210168 นายธลญเทพ นราพลนธร9

68178210169 นางสาวธนภรณร กอพลฒนกพล10

68178210170 นายปปญญพล จวนดา11

68178210173 นางสาวณลฐภาววกา มลจฉาชาตว12

68178210175 นางสาวฉลตรสพดา ชสขาว13

68178210176 นายภสตะวลน เกวดปปยะ14

68178210177 นางสาวพวมพรชนก อคาพลนทอง15

68178210178 นายกษวดวศ ปานสาลย16

68178210180 นายนภพร พรหมในเมมอง17

68178210182 นายชนะศศก ขอพลกลาง18

68178210183 นายพวทลกษรพงศร กพยรลมยร19

68178210184 นายภสมวใจ ศลกดวดวรกพล20

68178210186 นางสาวสถวตยรภรณร ตวยกระโทก21

68178210187 นางสาวชลดา แสนมพงคพณ22

68178210189 นายพยรดนยร หวานสสงเนวน23

68178210192 นายธนภลทร ศวลาโท24

68178210193 นายกวตตวนลนทร ประนมรลมยร25

68178210197 นายวยรภลทร สวนจะโปะ26

68178210200 นายศพกลวลฒนร นบพลกรลง27

68178210201 นายกฤตนลน ไวยลาภ28

68178210202 นายวงศรววศวษฎร ภสศรยฤทธวด29

68178210205 นางสาวกลลยรลตนร ศรยทรลพยร30

68178210206 นายธนกฤต ธาราทร31

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทพกขกอ หากไมชดคาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวชาสละสวทธวดการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782131

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782131 โปรแกรมววชาชชางไฟฟฟา(ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178210207 นายอภวเดช รอสสงเนวน32

68178210208 นายภลทรบดวนทรร บพตรศรย33

68178210209 นายชลยณพลฒนร เหงยงยมโพธวด34

68178210210 นายคณาธวป บพระคคา35

68178210211 นายอลครชา ประดลบวงศร36

68178210212 นายธงไชย พลศลกดวด37

68178210213 นายชวนาธวป หอมสลนเทยยะ38

หนกา 2 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782141

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782141 โปรแกรมววชาชชางไฟฟฟา(ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178210215 นายพลฒนศลกดวด ปานเกวด1

68178210220 นายเกรยยงไกร โปรยเงวน2

68178210226 นายภานนพงศร รลดธรรม3

68178210227 นายเกยยรตวมนสญ โพธวดนอก4

68178210234 นายวลฒนา รอดชะพรม5

68178210236 นายณลฐวนฒว ถถงกลาง6

68178210241 นายปฐพย องอาจ7

68178210243 นายลามลานเดอรร สงวนสลนเทยยะ8

68178210249 นายวนฒวนลนทร กลนหาจลนทรร9

68178210255 นายณลฐวนฒว นวลดดา10

68178210259 นายจวรายน นนสลนรลมยร11

68178210264 นายภลสกร แชกระโทก12

68178210266 นายกวตตวภพ ตะไลกลาง13

68178210267 นายภยรพลทรร เกชงววรวยกนล14

68178210273 นายศนภกฤต กลลยาณรนจ15

68178210278 นายพวรพลฒนร พากระโทก16

68178210279 นายววทยา รนมงสเหลลอม17

68178210287 นายเกยยรตวศลกดวด อรวยะเดช18

68178210292 นายวลชรากร คดาจลนวงษา19

68178210293 นายธยรภลทร อวนพร20

68178210295 นายกวตตวกร อวนทฉวม21

68178210303 นายณลฐวนฒว ศรยฮาด22

68178210311 นายบนญพวทลกษร สนทธลลกษณร23

68178210314 นายธนวลฒนร ศวรวธลชธนานนทร24

68178210315 นางสาวธลญญรลศมร อวนทะพลนธร25

68178210322 นายศวรายน แสงแกกวพะเนา26

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทนกขกอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถลอวชาสละสวทธวดการเขกาศถกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782151

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782151 โปรแกรมววชาชชางอวเลลกทรอนวกสส(ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178210325 นายพงศภลค กวกงชชาง1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหช
ครบททกขชอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวธการเขชาศศกษา

หนชา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782161

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782161 โปรแกรมววชาชชางอวเลลกทรอนวกสส(ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178210365 นายวโรดม สยมชวงงาม1

68178210372 นายภสรวภลทร มลจฉาชาตว2

68178210375 นายภสรวนทส ขอมยกลาง3

68178210376 นายชลยธนาปกรณณ เขตเจรวญ4

68178210378 นางสาวธลนวพร มยเกาะ5

68178210386 นายไพศาล มมชงโปปงกลาง6

68178210391 นายณลฐนนทส โกรลมยส7

68178210394 นายปรณวลชร ตะคามจลนทรส8

68178210395 นายชานน ชานนอก9

68178210400 นางสาวศมภจวตรา แสนยางนอก10

68178210409 นายดลยพลฒนส มยแกกว11

68178210418 นายปมณณเมธ รมณรอด12

68178210420 นายดลธชลย ฉาจลนททก13

68178210434 นายกวตตวศลกดวด ญาตวจลนททก14

68178210521 นายธนาธวป พาดย15

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทมกขกอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถณอวชาสละสวทธวดการเขกาศทกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782171

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782171 โปรแกรมววชาชชางเมคคาทรอนวกสสและววทยาการหหชนยนตส(ปวช.) 
ปกตว

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178210453 นายกววณวลชรส งชวนจร1

68178210454 นายจลกรกฤตยส มหชงกระโทก2

68178210465 นางสาวรหธวรา ทวพยสไธสง3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทหกขหอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782181

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782181 โปรแกรมววชาชชางเมคคาทรอนวกสสและววทยาการหหชนยนตส (ม.6) 
ปกตว

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178210467 นายอนาววน ททาโย1

68178210470 นายปณชลย ฟอนโคกสสง2

68178210476 นายพชธกร กอบสลนเทยยะ3

68178210479 นายณลฐธลญ มยสสงเนวน4

68178210488 นายอนลนดา บหญมา5

68178210495 นายศลกรวนทรส ตวสลนเทยยะ6

68178210496 นายณลฐพงศส จงบวกกลาง7

68178210497 นางสาวไอศวกา กกอนทอง8

68178210503 นายภสววศ พวมพา9

68178210505 นายฐวตววลสสส ทวยศลกดวด10

ดทาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทหกขกอ หากไมชดทาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวดการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782211

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782211 โปรแกรมววชาชชางเทคนวคระบบขนสชงทางราง(ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178220165 นายณลฐนลนทร คคาลลยวงศร1

68178220181 นายจจมพล แตตวกลาง2

68178220192 นายธนดล ชลยชนะ3

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหต
ครบทจกขตอ หากไมชดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวธการเขตาศศกษา

หนตา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782221

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782221 โปรแกรมววชาชชางเทคนวคระบบขนสชงทางราง(ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178220200 นางสาวกกลวสรา ดวนจลนททก1

68178220232 นางสาวนลวนนวภา สงวนสลนเทยยะ2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทกกขหอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวธการเขหาศทกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782231

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782231 สาขาววชาชชางยนตตและยานยนตตสมลยใหมช (ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรตและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178220242 นายจลกรภลทร แคไธสงคต1

68178220245 นายภาคภสมว ยงกลาง2

68178220247 นายวลชพล พวมพตกลาง3

68178220248 นายภาณณพงษต หชวงจรวง4

68178220253 นายชาญววทยต สยฮาด5

68178220256 นายวรวณฒว รวมครบณรย6

68178220258 นายธลนสถวตยต เชชนพวมาย7

68178220260 นายธนวสร กลนฑาสา8

68178220262 นายปปยลงกสร นนอยการนา9

68178220263 นายจวรวลฒนต สงนอก10

68178220264 นายธนภสมวนทต แขขณนทด11

68178220265 นายจวตรเทพ จลนทะศวลปป12

68178220268 นางสาวกณลธาดา เจจกแตงพะเนา13

68178220271 นายณลฐสวทธวธ อลศวภสมว14

68178220274 นายณภลาร ผวนงสเหลลอม15

68178220275 นายชวษณณพงศต มาตรปปญญา16

68178220276 นายปปยราช พสนสวลสดวธ17

68178220278 นายธนาคาร กวกงสลกกลาง18

68178220279 นายปววตร ศรยแสง19

68178220280 นายอดวศร นชนาประสาท20

68178220281 นายอชวตพล รามสลนเทยยะ21

68178220282 นายจลกรวนทรต พงษา22

68178220283 นายณลฐปปฐนต จลนทรกนาพยช23

68178220285 นายธนภลทร รลตนจลนทรต24

68178220287 นายคฑาวณฒว เทพนอก25

68178220288 นายบณญญฤทธวธ เดชะ26

68178220289 นายปปณณธร สามสสงเนวน27

68178220290 นายณลฐระพงศต กลางจลนอลด28

68178220291 นายภสธเนตร ภสพลนนา29

68178220292 นายอวทธวชลย เสนา30

68178220294 นายเจษฎา เนยยมสนาโรง31

ดนาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหน
ครบทณกขนอ หากไมชดนาเนวนการตามประกาศ 

ถลอวชาสละสวทธวธการเขนาศศกษา

หนนา 1 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782231

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782231 สาขาววชาชชางยนตตและยานยนตตสมลยใหมช (ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรตและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178220295 นายจตณรภลทร เคยยงสลนเทยยะ32

หนนา 2 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782241

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782241 สาขาววชาชชางยนตตและยานยนตตสมลยใหมช (ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรตและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178220299 นายธยรพลฒนต เนตรนวยม1

68178220300 นางสาวนวลนภา สสขทอง2

68178220301 นายศสภากร เพลงเสนาะ3

68178220305 นายนพรลตนต สายสวนธสต4

68178220307 นายเดชดนลย บสญไทยกลาง5

68178220316 นายภวญโญ ววศวะวาทวน6

68178220321 นายปปญญาโชตว ชวดสสงเนวน7

68178220324 นางสาวณลฏฐา ชสชมกลาง8

68178220326 นายธนกฤต กลลลนเกลยชยง9

68178220327 นายอภววลตร เพลงสระเกษ10

68178220329 นายภสรวณลฐ นาหมมลนไวยต11

68178220331 นายยศสววน กองชนวน12

68178220332 นางสาวมณยรลตนต ไทยดดวง13

68178220333 นายธนวลฒนต เออกระโทก14

68178220334 นายปรวพลฒนต ชชอกลาง15

68178220335 นายอนาควนธต พบตระกสล16

68178220336 นายชลชวาล ชาตวกระโทก17

68178220341 นายพยรพลฒนต ชมลนใจฉลฉา18

68178220343 นายธลญเทพ สดกลาง19

68178220345 นายสรพงษต ดฉาขสนทด20

68178220346 นายมารสต เกตกลางดอน21

68178220349 นายกวตตวววนตต อาจกระโทก22

68178220352 นายธยรภลทร จสตวกรย23

68178220355 นายภสวณลฏฐต ลาภรลตนต24

68178220356 นายรสชงเกยยรตว มณฑา25

68178220359 นายภควลต ทองเปรม26

68178220362 นายกวยพลทธต โพธวธนอก27

68178220365 นายคณวนทต เกลลดงสเหลมอม28

68178220367 นายรณภสมว โซชพวมาย29

68178220372 นายภสดวท เสมอกลาง30

68178220379 นายสรายสทธ ชลยชชวย31

ดฉาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหด
ครบทสกขดอ หากไมชดฉาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวชาสละสวทธวธการเขดาศศกษา

หนดา 1 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782241

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782241 สาขาววชาชชางยนตตและยานยนตตสมลยใหมช (ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรตและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178220381 นายพยรพล เทวบจลนทศก32

68178220382 นายธยรวยรต จยนกลาง33

68178220385 นายพลากร บชาพลนดสง34

68178220391 นายศสภกวจ พศลงวาล35

หนดา 2 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782241

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782241 สาขาววชาชชางยนตตและยานยนตตสมลยใหมช (ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรตและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178220299 นายธยรพลฒนต เนตรนวยม1

68178220300 นางสาวนวลนภา สสขทอง2

68178220301 นายศสภากร เพลงเสนาะ3

68178220305 นายนพรลตนต สายสวนธสต4

68178220307 นายเดชดนลย บสญไทยกลาง5

68178220316 นายภวญโญ ววศวะวาทวน6

68178220321 นายปปญญาโชตว ชวดสสงเนวน7

68178220324 นางสาวณลฏฐา ชสชมกลาง8

68178220326 นายธนกฤต กลลลนเกลยชยง9

68178220327 นายอภววลตร เพลงสระเกษ10

68178220329 นายภสรวณลฐ นาหมมลนไวยต11

68178220331 นายยศสววน กองชนวน12

68178220332 นางสาวมณยรลตนต ไทยดดวง13

68178220333 นายธนวลฒนต เออกระโทก14

68178220334 นายปรวพลฒนต ชชอกลาง15

68178220335 นายอนาควนธต พบตระกสล16

68178220336 นายชลชวาล ชาตวกระโทก17

68178220341 นายพยรพลฒนต ชมลนใจฉลฉา18

68178220343 นายธลญเทพ สดกลาง19

68178220345 นายสรพงษต ดฉาขสนทด20

68178220346 นายมารสต เกตกลางดอน21

68178220349 นายกวตตวววนตต อาจกระโทก22

68178220352 นายธยรภลทร จสตวกรย23

68178220355 นายภสวณลฏฐต ลาภรลตนต24

68178220356 นายรสชงเกยยรตว มณฑา25

68178220359 นายภควลต ทองเปรม26

68178220362 นายกวยพลทธต โพธวธนอก27

68178220365 นายคณวนทต เกลลดงสเหลมอม28

68178220367 นายรณภสมว โซชพวมาย29

68178220372 นายภสดวท เสมอกลาง30

68178220379 นายสรายสทธ ชลยชชวย31

ดฉาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหด
ครบทสกขดอ หากไมชดฉาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวชาสละสวทธวธการเขดาศศกษา

หนดา 1 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782241

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782241 สาขาววชาชชางยนตตและยานยนตตสมลยใหมช (ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรตและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178220381 นายพยรพล เทวบจลนทศก32

68178220382 นายธยรวยรต จยนกลาง33

68178220385 นายพลากร บชาพลนดสง34

68178220391 นายศสภกวจ พศลงวาล35

หนดา 2 / 2


